
%croazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAlánat dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA., 13 de Agosto de 200.7.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N" 19.002/06.

RES.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC. D. Nº 382/07

VISTO:

La Res. C. D.Nº 021/94 mediante la cual se establececomo período ele elecciones
ele Autoridades Departamentales e integrantes de Comisiones de Carrera y de lkcas. el

mes de .Julio de cada año:;

Que la Dirección de la Sede Regional Orán eleva actas de las elecciones realizadas
con el resultado alcanzado para designar a los nuevos integrantes de la Subcomisión de
Carrera de Computador Universitario, Subcomisión de Seminario y de la Comisión de
Asuntos Académicos, Administrativos y Presupuestarios; ·

Que de acuerdo a las resoluciones Nos. 338/94, C. D.Nº 3_64/01 y C. D. N"
367/05 mediante las cuales se crean las citadas comisiones, corresponde emiti r el
instrumento legal designando a los nuevos integrantes de las mismas:

Que se cuenta con el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. el
que corre agregado a fs. 23 de las presentes actuaciones:

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ensu sesión ordinaria del día 08/08/07)

RESUELVE:

¡
1

Subcomisión de Seminari o de Computación de Sede Regional Or án

ARTIC ULO 1º: Designar. a partir del día ele la fecha y hasta el 31 de _julio de 2008 a

los integrantes de la:

Titular es:
Ing. Rubén Maza
Prof. Eusebio Méndez
Lie. Jaquelina Jallés de fernánclez

Suplentes:
lng. Pedro Wayllace
Lic. Carlos Fernández
C.U. Gustavo Mamani

/!/ ...



%lerdazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo-finadezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

-2- .. .///zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. C. D. Nº 382/07

Subcomisión de Car rera de Computador Universitar io de Sede Regional Or án

Titulares:

Ing.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACarlos Manuel Ramirez (Profesor)
Bacb. Arturo Vega Corrales (JTP)
Srta. Sandra Raquél Aguado(Estudiante)
C. U. Carlos Hernán Baca (Graduado)

Suplentes:

Ing. Rubén Darío Maza (Profesor)
Ing. DoraMendoza (.ITP)
Sr. Victor Rubén Apaza (Estudiante)
C. U. Mirta Luisa Gonzúlcz (Graduada)

ARTICULO 2°: Designar, a partir del día de la fecha y hasta el 31 dejulio del 2008. al

lng. Carlos M. Ramírez como Director y al Ing. Rubén Maza como Director Sustituto
ele la Subcomisiónde Carrera de Computador Universitario.

ARTICULO 3º: Designar, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de julio de 2008
como integrantes de la Comisión de Asuntos Académicos, Administrat ivos y
Pr esupuestar ios a:

(0

Director : lng. Mercedes Rosset deEncalada.
Director sustituto: Prof. Eusebio Méndez
Secretar ia: Lic. Jaquelina Jallés de Fernández

Representantes por Ar ea:

Titular es:
Area Matemática: lng. Mirta Arias
Arca Infor mática: C.U. Juan Torres
Arca Lengua Extranjer a: Prof. Graciela Lamas

Suplentes
Bach. Arturo Vega Corrales
C.U. Gustavo Mamaní

....zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
'ng. NORBERTO ALE.JA MBRzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

1

~

0OYAZLLE:
A DEMICO

TI CIEN'IAS EXACTAS

t

NV
rgg

ARTICULO 4º: Hágase saber a la Sede Regional Orán y a los Departamentos de
Matemática e Informática. Cumplido, ARCHIVESE


